项目所在地区：江苏省淮安市市辖区

一、招标条件

本2025年淮安市病媒生物防制药物-灭蚊蝇药采购项目（补增）已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为， 招标人为淮安市基层爱国卫生工作服务中心。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： （一）项目编号： ZSZX-竞磋-202508002 （二）项目名称：2025年淮安市病媒

生物防制药物-灭蚊蝇药采购项目（补增） （三）采购方式：□竞争性谈判☑竞争性磋商□

询价 （四）预算金额：人民币壹万捌仟元整（¥18000） （五）最高限价：人民币壹万捌仟

元整（¥18000） （六）采购需求：灭蚊蝇药（室外21%辛硫·高氯氟乳油280kg）具体采购

需求详见磋商文件第五章“项目采购需求”。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025年淮安市病媒生物防制药物-灭蚊蝇药采购项目（补增）

三、投标人资格要求

2025年淮安市病媒生物防制药物-灭蚊蝇药采购项目（补增）:

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

[...]

项目概况：2025年淮安市病媒生物防制药物-灭蚊蝇药采购项目（补增）的潜在供应商

应在中晟全过程工程咨询设计有限公司（江苏省淮安市清江浦区北京南路199号清江浦数字

经济产业园1号楼西单元203室）获取竞争性磋商文件，并于2025年8月18日下午14点30分

（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

（一）项目编号： ZSZX-竞磋-202508002

（二）项目名称：2025年淮安市病媒生物防制药物-灭蚊蝇药采购项目（补增）

（三）采购方式：□竞争性谈判☑竞争性磋商□询价

（四）预算金额：人民币壹万捌仟元整（¥18000）

（五）最高限价：人民币壹万捌仟元整（¥18000）

（六）采购需求：灭蚊蝇药（室外21%辛硫·高氯氟乳油280kg）具体采购需求详见磋商

文件第五章“项目采购需求”。

（七）合同履行期限：供应商根据采购人要求一次性提供货物，采购人通知后7个工作

日内完成供货并经验收合格。（提供签收单）

（八）免费质保期：质保二年，二年内出现质量问题，中标人负责包换。

（九）本项目不接受联合体竞争性磋商。

（十）本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为工业 。

二、申请人的资格要求

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：